observación alguna, se somete a votación de los Accionistas, quienes aprueban de forma unánime 

los estados financieros presentados. 

5. Resolución respecto al resultado final del ejercicio económico 2019 

En base a los estados financieros respectivos, los resultados de la compañía han sido de una utilidad 

neta de CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y UNO con 19/100 (USD $ 52.131,14). La reserva 

legal correspondiente es por el valor de CINCO MIL DOSCIENTOS TRECE CON 11/100 (USD $ 

5.213,11). Además, los accionistas han decidido NO repartir dividendos y en enviar la utilidad 

obtenida en el ejercicio económico 2019 a la cuenta de resultados acumulados. Todo esto es 

aprobado de forma unánime por los accionistas de la compañía. 

6. Designación del Comisario para el ejercicio fiscal 2020.